
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
Wójta Gminy Gzy 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Pomocy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2023, poz. 103 z późn. zm.) -  Wójt Gminy Gzy, 
zarządza, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 9/2023 Wójta Gminy Gzy z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla wydzielonych środków z Funduszu Pomocy 
§ 2 otrzymuje następujące brzmienie:

"§ 2.1. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży, świadczenia rodzinne) przedstawia się następująco:______________________________________

Okres
Lp. Dział Rozdział Paragraf realizacji Kwota

1 852 85295 2100 2023 1 600,00
Pomoc społeczna Pozostała

działalność
Ś r o d k iz  F u nduszu  P om ocy  na  

fin a n s o w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  za d a ń  
b ie żą cych  w za kre sie  p o m o c y  

ob yw a te lo m  U kra iny

2 855 85595 2100 2023 3 606,00
Rodzina Pozostała

działalność
Ś ro d k i z  F unduszu  P o m o cy  na  

f in a n s o w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  za d a ń  
b ieżących  t e  zakre sie  p o m o c y  

ob yw a te lo m  U kra iny

2. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy - zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży, świadczenia rodzinne) przedstawia się następująco:

Okres

CQ u  
CT•w2 3

§ £
Lp. Dział Rozdział Paragraf realizacji Kwota "O caO

«-
1 852 85295 3290 2023 1 600,00

Pomoc społeczna
Pozostała

działalność

Ś w ia d czen ia  spo łec zn e  w yp łacane  
obyw a te lom  U kra iny  p rzeb yw a ją cym  na  

te ry to r iu m  RP

JTc
NU

J J"o
CLcn

2 855 85595 3290 2023 3 501,00 >>uO

Rodzina
Pozostała

działalność

Ś w ia d czen ia  sp o łec zn e  w yp łacane  
ob yw a te lo m  U kra iny  p rzeb yw a ją cym  na  

te ry to r iu m  RP

EoCU
U4*•ao
Im

3 855 85595 4350 2023 105,00 O

Rodzina
Pozostała

działalność

Z a k u p  to w a ró w  (w  s zc zeg ó ln o śc i 
m ateria łów , łęków , żyw n o ści)  w zw ią zku  

z  p o m o c ą  obyw a te lom  U kra iny

e
s
o



3.Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych dla 
osób fizycznych, zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy; potwierdzanie 
tożsamości obywateli Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji Kwota
I 754 75495 2100 2023 23 896,00

Bezpieczeństwo 
publiczne i 

ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała
działalność

Ś r o d k iz  F u nduszu  P om ocy  na  
f in a n s o w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  za d a ń  

b ieżących  w zakre sie  p o m o c y  
o byw a te lom  U kra iny

4. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy- wypłata świadczeń pieniężnych dla 
osób fizycznych, zapewniających zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, potwierdzanie 
tożsamości obywateli Ukrainy) przedstawia się następująco:______________________________________

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji Kwota Je
dn

os
tk

a
re

ali
zu

ją
ca

1 754 75495 3280 2023 23 880,00

Bezpieczeństwo
publiczne i

ochrona Pozostała Ś w ia d czen ia  zw ią za n e  z  udzie lan iem

przeciwpożarowa działalność p o m o c y  obyw a te lom  U kra iny

2 754 75495 4350 2023 16,00

Bezpieczeństwo
publiczne i Z a ku p  tow arów  (  w szc zeg ó ln o śc i

>*
N

ochrona Pozostała m ateria łów , leków , żyw ności)  w zw ią zku
o

przeciwpożarowa działalność z  p o m o c ą  obyw a te lom  U kra iny C
E

3 754 75495 4740 2023 3,54 o
T3
c r

Bezpieczeństwo
NU&

publiczne i W ynagrodzen ia  i upo sa żen ia  w yp łacane
ochrona Pozostała M’ zw ią zku  z  p o m o c ą  obyw a telom

przeciwpożarowa działalność U kra iny

4 754 75495 4850 2023 0,76

Bezpieczeństwo
S k ła d k i i inne  p o c h o d n e  o d

publiczne i w yn a g ro d zeń  p ra co w n ik ó w  w yp łacanych
ochrona Pozostała w zw ią zku  z  p o m o c ą  obyw a te lom

przeciwpożarowa działalność U kra iny



5. Plan finansowy w zakresie dochodów (środki z Funduszu Pomocy- realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami 
Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji Kwota w zł
1 758 75814 2100 2023 9 482,00

Różne rozliczenia

Różne
rozliczenia
finansow e

Ś ro d k i z  F unduszu  P om ocy  na  
fin a n s o w a n ie  lub  d o fin a n so w a n ie  za d a ń  

b ieżących  w za kre sie  po m o c y  
ob yw a te lo m  U kra iny

6. Plan finansowy w zakresie wydatków (środki z Funduszu Pomocy- realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych, związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami 
Ukrainy) przedstawia się następująco:

Lp. Dział Rozdział Paragraf
Okres

realizacji Kwota w zł Je
dn

os
tk

a
re

al
iz

uj
ąc

a

1
801 80195 4350 2023 1 382,83

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

Z a ku p  tow arów  (w  s zc zeg ó ln o śc i 
m ateria łów , leków , żyw ności) w zw ią zku  

z  p o m o c ą  ob yw a te lo m  U kra iny

2 801 80195 4370 2023 158,65 E

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

Z a ku p  u s łu g  zw ią zanych  z  p o m o cą  
o b y v a te lo m  U kra iny

'f i
.2'u

______ o

3 801 80195 4740 2023 1 253,52 £
' O

V
N
Mfl
cn 
*

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

W ynagrodzen ia  i u posażen ia  w yp łacane  
w zw ią zku  z  p o m o c ą  obyw a te lom  

U kra iny

4 801 80195 4750 2023 4 869,43 £o£

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

W ynagrodzen ia  n a u czyc ie li w yp łacane  w  
zw ią zku  z  p o m o c ą  o byw a te lom  U kra iny

■o
OCU

J2
"o

5 801 80195 4850 2023 1 496,29
JL
NC/)

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

S k ła d k i i inne  p o c h o d n e  o d  
w yn a g ro d zeń  p ra co w n ik ó w  w yp łacanych  

u1 zw ią zku  z  p o m o cą  obyw a te lom  
U kra iny

fi
N

Z
3
Sm

6 801 80195 4860 2023 321,28

Oświata i 
wychowanie

Pozostała
działalność

P ozosta łe  w yda tk i b ieżące  na  za d a n ia  
zw ią za n e  z  p o m o c ą  obyw a te lom  U kra iny

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


